
PLÁN  OBLASTI  POVODÍ  DYJE
(KONEČNÝ NÁVRH)

D. Ochrana před povodněmi
a vodní režim krajiny

Tabulková část

Srpen  2009



Plán oblasti povodí Dyje

D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

strana 1

D. Ochrana před povodněmi a vodní režim
krajiny

SEZNAM TABULKOVÝCH P ÍLOH:

TD 1.1 Pr tokové charakteristiky v záv rných profilech jednotlivých
vodních útvar

TD 1.2a Plošná eroze po jednotlivých vodních útvarech (podle velikosti
odnosu p dy erozí)

TD 1.2b ní eroze na tocích vodních útvar

TD 1.3 Rozsah plošného odvodn ní pozemk

TD 1.4 Rozsah závlah

TD 1.5a Vyhodnocení faktoru urychleného odtoku

TD 1.5b Koeficient akumulace

TD 1.5c Vyhodnocení nedostate né akumula ní schopnosti

TD 1.5d Obce ohrožené urychleným odtokem

TD 1.6 Místa omezující pr to nost koryt vodních tok

TD 1.7 Významné majetkové hodnoty nechrán né p ed povodn mi

TD 2.1 Prevence p ed povodn mi

TD 2.3 Plán zahájení komplexních pozemkových úprav v oblasti povodí

TD 3.2 Kvantitativní bilance povodn mi ohrožených ploch podle
správních obvod  obcí

TD 3.3 Historická období sucha

TD 3.4a ehled pr myslových odb  vody

TD 3.4b ehled odb  vody pro obce k zásobování obyvatelstva pitnou
vodou

TD 4.1a Opat ení na ochranu území p ed extrémními vodními stavy –
opat ení žadatel



Plán oblasti povodí Dyje

D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

strana 2

TD 4.1b Opat ení na ochranu před extrémními vodními stavy – záměry
 navrhovatel

TD 4.1c Obce s navrženou protipovod ovou ochranou v rámci krajských
studií protipovod ových opat ení

TD 4.2 Úseky tok  se stanovenými záplavovými územími

TD 4.3 Území ur ená k rozliv m povodní

TD 4.4 ehled o území chrán ném p ed povodn mi k asovému
horizontu roku 2015

TD 4.5 ehled monitorovacích a prognózních profil  protipovod ového
systému

TD 4.8a  Opat ení v prioritních oblastech

TD 4.8b  Opat ení v prioritní oblasti 5

TD 4.8c  Opat ení v prioritní oblasti 6

TD 4.8d  Opat ení v prioritní oblasti 9

TD 5.1 Vymezení sít  sledovaných vodních tok

TD 5.2 Morfologie koryt vodních tok

TD 5.3 íb ežní zóna a b ehové a doprovodné porosty

TD 5.4 Omezení p ístupu k vodním tok m




